157
Ventilador helicoidal mural
For wall mounting. Wide application spectrum
Ventilateur hélicoïde mural. Moteur à rotor externe
Wandventilatoren
AXIAL
Hélices multi-caudal
M.N.S. (Multifl ow Novovent

AXIAL // GAMA INDUSTRIAL
INDUSTRIAL RANGE / GAMME INDUSTRIELLE / INDUSTRIEPROGRAMM
400V 50Hz (lll~) 2.800 r.p.m. (n: min-1) Ø 250 mm
Ø mm m3/h Amp. kW dB (A)
ACCESORIOS / ACCESSORIES
ACCESSOIRES / ZUBEHÖR
DS PG PS
AXIAL 2-250T 30 AX2025T 250 2.000 0,75 0,18 66 • • • •
AXIAL 2-250T 40 AX2025T40 250 2.620 0,94 0,25 67 • • • •
AXIAL 2-250T 45 AX2025T45 250 3.010 0,94 0,25 70 • • • •
230V 50Hz (l~) 1.400 r.p.m. (n: min-1) Ø 250 - 710 mm
Ø mm m3/h Amp. kW dB (A)
ACCESORIOS / ACCESSORIES
ACCESSOIRES / ZUBEHÖR
DS PG PS
AXIAL 4-250M 45 AX4025M 250 1.200 0,36 0,06 59 • • • •
AXIAL 4-315M 34 AX4031M34 315 2.000 1,10 0,09 59 • • • •
AXIAL 4-315M 45 AX4031M 315 2.520 1,10 0,09 62 • • • •
AXIAL 4-355M 30 AX4035M30 355 2.600 1,10 0,09 61 • • • •
AXIAL 4-355M 40 AX4035M40 355 3.500 1,10 0,09 63 • • • •
AXIAL 4-355M 45 AX4035M 355 3.960 1,40 0,12 65 • • • •
AXIAL 4-400M 30 AX4040M30 400 3.800 1,10 0,09 65 • • • •
AXIAL 4-400M 40 AX4040M40 400 5.200 1,40 0,12 66 • • • •
AXIAL 4-400M 45 AX4040M 400 5.600 1,80 0,18 69 • • • •
AXIAL 4-450M 30 AX4045M30 450 5.500 1,80 0,18 68 • • • •
AXIAL 4-450M 40 AX4045M40 450 7.300 3,10 0,37 70 • • • •
AXIAL 4-450M 45 AX4045M 450 8.500 3,10 0,37 72 • • • •
AXIAL 4-500M 30 AX4050M30 500 7.200 1,80 0,18 72 • • • •
AXIAL 4-500M 34 AX4050M34 500 8.100 3,10 0,37 72 • • • •
AXIAL 4-500M 40 AX4050M40 500 9.700 4,50 0,55 73 • • • •
AXIAL 4-500M 45 AX4050M 500 10.900 5,80 0,75 76 • • • •
AXIAL 4-560M 24 AX4056M24 560 8.700 3,10 0,37 75 • • • •
AXIAL 4-560M 34 AX4056M34 560 10.900 4,50 0,55 76 • • • •
AXIAL 4-560M 40 AX4056M40 560 13.000 5,80 0,75 77 • • • •
AXIAL 4-560M 45 AX4056M45 560 14.000 8,00 1,10 79 • • • •
AXIAL 4-630M 24 AX4063M24 630 14.000 5,80 0,75 74 • • • •
AXIAL 4-630M 34 AX4063M34 630 17.000 8,00 1,10 77 • • • •
AXIAL 4-630M 40 AX4063M 630 19.000 10,30 1,50 81 • • • •
AXIAL 4-630M 45 AX4063M45 630 22.000 13,20 2,20 83 • • • •
AXIAL 4-710M 30 AX4071M30 710 21.000 10,30 1,50 84 • • • •
AXIAL 4-710M 34 AX4071M34 710 24.000 13,20 2,20 85 • • • •
400V 50Hz (lll~) 1.400 r.p.m. (n: min-1) Ø 250 - 500 mm
Ø mm m3/h Amp. kW dB (A)
ACCESORIOS / ACCESSORIES
ACCESSOIRES / ZUBEHÖR

AXIAL 4-800T 45 AX4080T45 800 42.000 16,90 7,50 87 • • • •
AXIAL 4-900T 24 AX4090T 900 33.000 12,14 5,50 86 • • • •
AXIAL 4-900T 30 AX4090T30 900 41.600 16,90 7,50 88 • • • •
AXIAL 4-900T 40 AX4090T40 900 58.700 22,60 11,00 90 • • • •
AXIAL 4-900T 45 AX4090T45 900 66.300 31,00 15,00 91 • • • •
AXIAL 4-1000T 24 AX4010T 1.000 47.000 12,14 5,50 89 • • • •
AXIAL 4-1000T 30 AX4010T30 1.000 57.100 16,90 7,50 91 • • • •
AXIAL 4-1000T 34 AX4010T34 1.000 68.500 22,60 11,00 91 • • • •
AXIAL 4-1000T 40 AX4010T40 1.000 80.000 31,00 15,00 93 • • • •
AXIAL 4-1000T 45 AX4010T45 1.000 90.900 37,00 18,50 94 • • • •
230V 50Hz (l~) 900 r.p.m. (n: min-1) Ø 400 - 560 mm
Ø mm m3/h Amp. kW dB (A)
ACCESORIOS / ACCESSORIES
ACCESSOIRES / ZUBEHÖR
DS PG PS
AXIAL 6-400M 30 AX6040M30 400 2.300 1,40 0,09 55 • • • •
AXIAL 6-400M 40 AX6040M40 400 3.200 1,40 0,09 58 • • • •
AXIAL 6-400M 45 AX6040M 400 4.200 1,40 0,09 59 • • • •
AXIAL 6-450M 30 AX6045M30 450 3.500 1,50 0,12 59 • • • •
AXIAL 6-450M 40 AX6045M40 450 4.500 1,50 0,12 62 • • • •
AXIAL 6-450M 45 AX6045M 450 5.400 1,50 0,12 63 • • • •
AXIAL 6-500M 30 AX6050M30 500 4.300 1,75 0,18 62 • • • •
AXIAL 6-500M 34 AX6050M34 500 5.400 1,75 0,18 63 • • • •
AXIAL 6-500M 40 AX6050M 500 6.200 1,75 0,18 65 • • • •
AXIAL 6-560M 30 AX6056M30 560 7.000 1,50 0,12 65 • • • •
AXIAL 6-560M 34 AX6056M34 560 8.400 1,75 0,18 67 • • • •
AXIAL 6-560M 40 AX6056M 560 9.300 1,90 0,25 68 • • • •
AXIAL 6-560M 45 AX6056M45 560 10.800 3,30 0,37 70 • • • •
ACCESORIOS / ACCESSORIES / ACCESSOIRES / ZUBEHÖR
Regulación / Regulation
Régulation / Regler
Accesorios equipos / Accessories equipments
Accessoires équipements / Zubehör Wärmetauschereinheiten
(pg. 518-525) DS (pg. 532) PG (pg. 533) PS (pg. 534)
161
AXIAL // GAMA INDUSTRIAL
INDUSTRIAL RANGE / GAMME INDUSTRIELLE / INDUSTRIEPROGRAMM
230V 50Hz (l~) 900 r.p.m. (n: min-1) Ø 630 - 800 mm
Ø mm m3/h Amp. kW dB (A)
ACCESORIOS / ACCESSORIES
ACCESSOIRES / ZUBEHÖR
DS PG PS
AXIAL 6-630M 24 AX6063M24 630 8.100 1,75 0,18 63 • • • •
AXIAL 6-630M 30 AX6063M30 630 9.500 1,90 0,25 69 • • • •
AXIAL 6-630M 40 AX6063M40 630 12.000 3,30 0,37 70 • • • •
AXIAL 6-630M 45 AX6063M45 630 13.000 4,70 0,55 73 • • • •
AXIAL 6-710M 30 AX6071M30 710 12.500 3,30 0,37 73 • • • •
AXIAL 6-710M 34 AX6071M34 710 15.000 4,70 0,55 75 • • • •
AXIAL 6-710M 40 AX6071M 710 17.500 6,00 0,75 74 • • • •
AXIAL 6-710M 45 AX6071M45 710 21.000 8,00 1,10 77 • • • •
AXIAL 6-800M 30 AX6080M30 800 22.000 6,00 0,75 74 • • • •
AXIAL 6-800M 34 AX6080M34 800 26.350 8,00 1,10 75 • • • •
400V 50Hz (lll~) 900 r.p.m. (n: min-1) Ø 400 - 1.000 mm
Ø mm m3/h Amp. kW dB (A)
ACCESORIOS / ACCESSORIES
ACCESSOIRES / ZUBEHÖR